江 苏 省 医 学 会
 ———————————
                                   苏医会继便函[2019]021号

第十五届江苏省腔内泌尿外科学术研讨会通知

各有关医疗单位：

由江苏省医学会继续教育部、江苏省医学会泌尿外科学分会主办，江苏

省人民医院（南京医科大学第一附属医院）承办的第十五届江苏省腔内泌尿

外科学术研讨会将于 2019年 6月 28～30日在南京举行。本次会议将邀请国

内著名泌尿外科专家及业界青年精英对 EAU、AUA会议的学术热点进行讨论，

作精彩的学术报告和手术演示，并进行泌尿外科青年医师视频大赛。会议以

“创新、融合、发展”为主题，探讨新时代泌尿外科领域腔内手术的创新与

发展，欢迎广大泌尿同仁参会。参加学习交流的代表，经考核合格后均可获

得相应的国家级继续医学教育 I 类学分。现将会议有关事项通知如下：

一、参会对象：各医疗单位泌尿外科、男科医师及相关科室医务人员。

二、时间：2019年 6月 28日下午报到，29日全天、30日上午学术交流，

30日下午撤离。

三、报到及住宿地点：南京国际会议中心。

   会场地点：南京东郊国宾馆。

四、费用：注册费 600 元/人，食宿统一安排，费用自理，按规定回单

位报销。

五、报名：秦超 13776678978、李鹏超 13584025756

余爱梅 13814056046，邮箱：jsurol@163.com

                                  江苏省医学会继续教育部
                  江苏省医学会泌尿外科学分会

江苏省人民医院
                                       2019年 4月 24日

mailto:jsurol@163.com